

Guld & Ure City Vest ApS

Gudrunsvej 7
8220 Brabrand

CVR-nr. 34 05 24 68

Årsrapport for 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 29/05 2019

Per Borg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guld & Ure City Vest ApS
Gudrunsvej 7
8220 Brabrand

Telefon: 86 25 32 24

CVR-nr.: 34 05 24 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. november 2011

Hjemsted: Århus

Direktion

Per Borg Hansen
Connie Skotte

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med ure, smykker, guld- og sølvvarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 313.327, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.205.087.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende - om end på et forventet niveau.

Omsætningen i selskabet er under det budgetterede niveau.

Konkurrencesituationen og den skærpede kamp mellem kæderne/net-handel giver udfordringer i forhold til at vækste omsætningen.

Selskabet foretog i 2016 og 2017 en tilpasning af omkostningerne, således at de var tilpasset det forventede omsætningsniveau i selskabet. Tilpasningerne har først haft virkning fra medio 2017 og effekten begynder derfor nu at kunne aflæsses i regnskabet. Budgetterne fremviseren acceptabel indtjening i forhold til det forventede aktivitetsniveau.

Underskuddet i tidligere år har medført, at hele selskabets egenkapital er tabt og er negativ. Den økonomiske situation er drøftet med selskabets pengeinstitut, der på baggrund af de gældende budgetter har valgt at opretteholde de nuværende finansieringsfaciliteter. Ligeledes har indehaverkredsen bag selskabet bekræftet, at de ønsker at støtte op om selskabets fortsatte drift og om nødvendigt tilføre selskabet den nødvendige kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det forventes, at egenkapitalen vil være reetableret i regnskabsåret 2022.

Kapitalberedskabet

På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift ertilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabetsdrift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.189.668	976.560
Personaleomkostninger	1	-1.361.099	-1.263.210
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-51.437</u>	<u>-56.218</u>
Resultat før finansielle poster		-222.868	-342.868
Finansielle indtægter	2	36.069	12.634
Finansielle omkostninger	3	<u>-158.967</u>	<u>-141.485</u>
Resultat før skat		-345.766	-471.719
Skat af årets resultat	4	<u>32.439</u>	<u>147.274</u>
Årets resultat		<u>-313.327</u>	<u>-324.445</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-313.327</u>	<u>-324.445</u>
		<u>-313.327</u>	<u>-324.445</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.817	95.254
Materielle anlægsaktiver		43.817	95.254
Deposita		170.911	167.093
Finansielle anlægsaktiver		170.911	167.093
Anlægsaktiver i alt		214.728	262.347
Færdigvarer og handelsvarer		1.707.538	1.918.603
Varebeholdninger		1.707.538	1.918.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.179	51.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		986.932	755.605
Andre tilgodehavender		1.500	1.500
Udskudt skatteaktiv		117.954	191.622
Periodeafgrænsningsposter		75.631	0
Tilgodehavender		1.223.196	1.000.326
Likvide beholdninger		81.166	59.208
Omsætningsaktiver i alt		3.011.900	2.978.137
Aktiver i alt		3.226.628	3.240.484

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-1.285.087</u>	<u>-971.758</u>
Egenkapital	5	<u>-1.205.087</u>	<u>-891.758</u>
Kreditinstitutter		826.327	1.027.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.216	453.549
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.276.697	1.707.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		496.893	476.431
Anden gæld		<u>371.582</u>	<u>467.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.431.715</u>	<u>4.132.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.431.715</u>	<u>4.132.242</u>
Passiver i alt		<u>3.226.628</u>	<u>3.240.484</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.289.688	1.214.403
Pensioner	36.665	16.789
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.746</u>	<u>32.018</u>
	<u>1.361.099</u>	<u>1.263.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.069	12.632
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>36.069</u>	<u>12.634</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83.089	67.321
Andre finansielle omkostninger	<u>75.878</u>	<u>74.164</u>
	<u>158.967</u>	<u>141.485</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-32.439</u>	<u>-147.274</u>
	<u>-32.439</u>	<u>-147.274</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-971.760	-891.760
Årets resultat	0	-313.327	-313.327
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-1.285.087	-1.205.087

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Aftalen kan tidligst opsiges med fraflytning november 2016 fra lejers side og november 2021 fra udlejers side. Derudover kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel både fra lejer og udlejers side.

Selskabet er sambeskattet med PBDH Holding 2 ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 27. maj 2015 eller senere.